Arbora Crissier
Bonjour Monsieur Burnier
Nous vous remercions par la présente de votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en œuvre pour une
exécution des travaux dans les règles de l'art et le respect des délais.
Confirmation de commande
23.01.2023Date offre:
No. offre: OF23-10048
01.02.2023Date commande:
No. commande: CC23-10108
102892Projet No:
Romande Energie Services SA
Bastien Burnier
Avenue de la Gare 22
1028 Préverenges
Suisse
Votre référence:Notre référence: Cyril Barthel Bastien Burnier
MontantPrixQuantitéUQTextePosition
Accumulateurs
B01
3 554,003 554,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 750 Litres
Ø non isolé : 750mm
Ø isolé : 1010mm
H sans isol. : 1890mm
H avec isol. : 2020mm
Côte de redressement : 1938mm
Isolation 130mm HeatBlocker sous manteau ABS
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Raccords 2'' avec tôle de déflexion
- 4 Raccords 2'' avec tube plongeant
vertical sur virole
Page: 2/4 CC23-10108 ISSA SA
B02
3 554,003 554,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 750 Litres
Ø non isolé : 750mm
Ø isolé : 1010mm
H sans isol. : 1890mm
H avec isol. : 2020mm
Côte de redressement : 1938mm
Isolation 130mm HeatBlocker sous manteau ABS
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Raccords 2'' avec tôle de déflexion
- 4 Raccords 2'' avec tube plongeant
vertical sur virole
B03
4 015,004 015,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 1000 Litres
Ø non-isolé : 790mm
Ø isolé : 1050mm
H totale : 2140mm
Côte de redressement : 2138mm
Isolation 130mm HeatBlocker sous manteau ABS
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Raccords 2'' avec tôle de déflexion
- 4 Raccords 2'' avec tube plongeant
vertical sur virole
B04
2 385,002 385,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 500 Litres
Ø isolé : 800mm
Ø isolé : 800mm
H avec isol. : 1700mm
Côte de redressement : 1890mm
Isolation 75mm mousse de polyuréthane expansée
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tube plongeant
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tôle de déflexion
vertical sur virole
B05
2 385,002 385,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 500 Litres
Ø isolé : 800mm
Ø isolé : 800mm
H avec isol. : 1700mm
Côte de redressement : 1890mm
Isolation 75mm mousse de polyuréthane expansée
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tube plongeant
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tôle de déflexion
vertical sur virole
Page: 3/4 CC23-10108 ISSA SA
B06
2 385,002 385,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 500 Litres
Ø isolé : 800mm
Ø isolé : 800mm
H avec isol. : 1700mm
Côte de redressement : 1890mm
Isolation 75mm mousse de polyuréthane expansée
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tube plongeant
- 4 Prise(s) filetées Rp1½" avec tôle de déflexion
vertical sur virole
B08
2 432,002 432,001,00Accumulateur d'énergie vertical sur virole 2000 Litres
Ø isolé : 1420mm
H totale : 2430mm
Côte de redressement : 1819mm
Isolation 160mm HeatBlocker sous manteau ABS
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Raccords 2'' avec tôle de déflexion
- 4 Raccords 2'' avec tube plongeant
vertical sur virole
11 137,0011 137,001,00Accumulateur de froid sur pieds 2500 Litres
Ø isolé : 1288mm
H totale : 2473mm
Côte de redressement : 1819mm
Isolation 19mm Armaflex
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3 (4,5) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 5 Manchon ½''
- 4 Raccords 2'' avec tôle de déflexion
- 4 Raccords 2'' avec tube plongeant
vertical sur virole
31 847,00Total Accumulateurs
31 847,00Total brut
-14 331,1531 847,00-45,00%Rabais
17 515,85Total net HT
367,8517 515,852,10%RPLP
17 883,70Total TVA non comprise
1 377,0517 883,707,70%Taxe sur la valeur ajoutée
19 260,75Total TVA comprise
Page: 4/4 CC23-10108 ISSA SA
Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1% de sa valeur, et
appliquée sur nos factures.
Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente.
Conditions de paiement: 60 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.
Meilleures salutations
ISPAG
Cyril Barthel